
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.11.2012 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 17 състав, в 

публично заседание на 13.11.2012 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Весела Цанкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Емилия Митова, като разгледа дело номер 

5314 по описа за 2010 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 на именното повикване в 10.30 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - В. В. Б. чрез АДВ. Т. Б. - редовно призован, не се явява, 

представлява се от адв. Б. с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРЪТ НА АГЕНЦИЯ МИТНИЦИ - редовно призован, се 

представлява от юрк. П. с пълномощно по делото. 

Явява се вещото лице Р. Ц. В.. 

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  И ГО ДАКЛАДВА 

ДОКЛАДВА писмен отговор от агенция Митници с представени писмени 

доказателства. 

ВРЪЧВА копие от писмен отговор с приложени доказателства на ищеца по делото. 

СНЕМА САМОЛИЧНОСТТА НА ВЕЩОТО ЛИЦЕ: 

Р. Ц. В. - 50 г., българин, български гражданин, неосъждан, без дела и родство със 

страните. 

Предупреден за наказателната отговорност по чл. 291 НК. 

Вещото лице обеща да даде вярно заключение. 

ВЛ – Представил съм в срок писмено заключение, което поддържам. 

ВЛ - Основните възнаграждения са индивидуални в рамките на интервала. Няма 

изисквания да заемат една и съща длъжност. 

Юрк. П. - Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението на ВЛ. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме въпроси към вещото лице. 

СЪДЪТ, по доказателствата  



О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към делото заключението на вещото лице. 

Да се изплати възнаграждение по внесения депозит в размер на 150 лв. Издаде се 

РКО. 

Юрк. П. - Моля да приемете заповед № 10377 от 13.11.2008 г. 

Адв. Б. - Де се приеме тази заповед. Представям служебна бележка от бюро по труда 

за периода, който доверителят е бил без работа и трудовата книжка. Правя искане за 

намаление на иска от 13000 лв. на 9150 лв.  

 

СЪДЪТ, по доказателствата 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към делото представената в днешното съдебно заседание 

заповед и служебна бележка от Агенция по заетостта от 22.08.2012 г. 

КОНСТАТИРА по представената в оригинал трудова книжка на ищеца, че в нея няма 

вписване след 30.04.2004 г.  

ВРЪЩА оригинала на процесуалния представител на ищеца. 

От оригинала на служебната книжка КОНСТАТИРА, че след 01.10.2008 г. до 

23.07.2012 г. няма други вписвания на служебни правоотношения по служебната 

книжка на ищеца. 

ВРЪЩА оригинала на служебната книжка на представителя на Агенция Митници. 

П. И ПРИЛАГА по делото представените с писмения отговор на Агенция Митници от 

30.10.2012г. писмени доказателства. 

СЪДЪТ ДОПУСКА изменение на иска чрез неговото намаление, като същият се счита 

предявен за сумата от 9150 лв. 

 

 Страните - Нямаме други доказателствени искания. 

 СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна страна и  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Б. – Моля да постановите решение, с което да осъдите ответната страна да 

заплати на доверителя ми обезщетение за оставането му без работа в продължение на 

десет месеца. Считам, че обезщетението следва да е в размер на 10 заплати предвид 

факта, че искът е образуван и делото е заведено през 2010 г. Безспорно се доказа, че 

доверителят ми е бил без работа за по-дълъг период от десет месеца. Двете заплати са 

заради задържане на служебните книжки. След изплащане на двете заплата бяха 

върнати служебните книжки. Моля да премете, че исковата претенция е доказана по 

основание и размер. Твърдя, че към датата на подаване на искова молба на доверителя 

ми му беше връчена заповед за назначаване. Моля да ми присъдете по делото 

направените разноски. Представям писмени бележки съгласно чл. 82 от ГПК. 

Юрк. П. - Моля да постановите решение, с което да отхвърлите искове и измененията 

по тях като неоснователни и недоказани. Изплатените обезщетения по чл. 104 са във 

връзка с правоотношение със заповед, която е отменена. В тази връзка съм направил 

искане и моля да допуснете прихващане. Искът не е конкретизиран и е недоказан. 

Меродавни в този случай са удостоверенията издадени от НАП и от НОИ. Ищецът 

трябва да си докаже това твърдение. Правя възражение за прекомерност на 

адвокатския хонорар. Моля да ми присадите юристконсулско възнаграждение. 



 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.50 часа. 

 

     АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 


